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HERE ARE SOME OTHER USEFUL POSTS

	Memorandum of cooperation between the Chamber of Mediators of the Republic of Macedonia and the Center for Legal Research and Analysis

	SECOND FOCUS GROUP WITH THE MEMBERS OF THE WORKING GROUP FOR AMENDMENTS TO THE CRIMINAL CODE

	Оглас за ангажирање на 2 правни експерти

	Новинарска сторија: “Justice Observers„ започна со објавување на вториот циклус анализи на пресуди

	Обука на тема ,,Улогата и потребните вештини на менторите на новоизбрани и унапредени судии’’
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